

OPINIA RADY NADZORCZEJ

**SPÓŁKI NOBLE FINANCIALS SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
(dalej Spółka)**

Z DNIA 15 CZERWCA 2021 ROKU

**ODNOSZĄCA SIĘ DO ZASTRZEŻEŃ WYRAŻONYCH PRZEZ PODMIOT
UPRAWNIONY DO BADANIA JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO SPÓŁKI ZA 2020 ROK**

Rada Nadzorcza Spółki, stosownie do przeprowadzonej oceny, uznaje, że jednostkowe sprawozdanie finansowe spółki Noble Financials S.A. za rok obrotowy 2020 we wszystkich istotnych aspektach, z uwzględnieniem wymienionych i opisanych w opinii niezależnego biegłego rewidenta zastrzeżeń, przedstawiają rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki, jak też jej wyniku finansowego za rok obrotowy 2020; są zgodne z wpływającymi na formę i treść przepisami prawa regulującymi przygotowanie tych sprawozdań; oraz zostały sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami rachunkowości.

W związku z powyższym, Rada Nadzorcza odnosi się pozytywnie i podziela stanowisko Zarządu Spółki odnoszącego się do wyrażonej przez firmę audytorską w sprawozdaniu z badania opinii z zastrzeżeniem dotyczącej jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 2020.

Podpisy Członków Rady Nadzorczej:

Krystyna Bachmann-Wardyn – Członek Rady Nadzorczej

Olga Grzegorzcyk – Członek Rady Nadzorczej

Alec Fesenko – Członek Rady Nadzorczej

Jarosław Galas – Członek Rady Nadzorczej

Karol Skrobański – Członek Rady Nadzorczej

STANOWISKO ZARZĄDU
SPÓŁKI NOBLE FINANCIALS SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
(dalej Spółka)

Z DNIA 15 CZERWCA 2021 ROKU

**ODNOSZĄCE SIĘ DO ZASTRZEŻEŃ WYRAŻONYCH PRZEZ PODMIOT
UPRAWNIONY DO BADANIA JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO SPÓŁKI ZA 2020 ROK**

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta firmy audytorskiej uprawnionej do przeprowadzenia badania jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki za rok 2020 zawierało zastrzeżenie o następującej treści:

„Zwracamy uwagę na jednostkowe sprawozdanie z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów za rok zakończony dnia 31 grudnia 2020 roku, które wskazuje, że Spółka poniosła stratę netto w kwocie (23 038) tys. zł w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2020 r. oraz, że na ten dzień zobowiązania krótkoterminowe przewyższają aktywa obrotowe o kwotę 8 363 tys. zł. Ponadto zwracamy uwagę na fakt, iż w sprawozdaniu finansowym za 2020 rok kapitały własne na dzień bilansowy wyniosły (34 608) tys. zł. Ze względu na fakt iż Spółka poniosła stratę przewyższającą sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego, Spółka powinna podjąć Uchwałę o dalszym istnieniu Spółki zgodnie z art. 397 Kodeksu spółek handlowych. Powyższe warunki świadczą o istnieniu istotnej niepewności, która może powodować poważne wątpliwości, co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności.”

W opinii Zarządu Spółki zastrzeżenie sformułowane przez biegłego rewidenta nie ma istotnego wpływu na działalność Spółki i możliwość jej kontynuowania. Zarząd Spółki podkreśla, że Spółka nie generuje przychodów z podstawowej działalności operacyjnej, a wykazana strata związana jest przede wszystkim z koniecznością dokonania odpisu aktualizującego należności od kontrahenta zagranicznego. Zarząd Spółki podkreśla, iż zgodnie z otrzymanymi deklaracjami w najbliższym czasie kontrahent zagraniczny ureguluje część swoich zobowiązań co będzie wiązało się z cofnięciem w przyszłości odpisu aktualizacyjnego, a tym samym poprawi wynik finansowy Spółki. Dodatkowo zarząd na najbliższym walnym zgromadzeniu akcjonariuszy podda pod głosowanie uchwałę o dalszym istnieniu Spółki

Podpisy Członków Zarządu Spółki:

Tomasz Wardyn – Prezes Zarządu